
Carrefour - Via Massa Avenza, 32

Frutta e Verdura
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latte, Burro e Yogurt
Uova, Farine e Preparati
Pane e Pasticceria
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Cura Persona
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Amici Animali
Bimbi e Infanzia
Pulizia della Casa
Cura Casa
Giardino e Hobby
Vegetariano e Vegano
Carne e Pesce
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Confezione 750 g

2.32 €  1.61 €
3.09 € / kg

Filiera Qualità Limoni
di Sicilia

-30%

Confezione 3 kg

4.91 €  3.87 €
1.64 € / kg

Arance Tarocco Kg.3

-21%

Confezione 3000 g

4.91 €  3.87 €
1.64 € / kg

Il Mercato Arance
Tarocco 3 Kg

-21%

Confezione 2kg

4.3 €  3.98 €
2.15 € / kg

Arance Tarocco Igp

-7%

Confezione 750 g

2.32 €  1.61 €
0 € / g

Limoni Gr 750 il
Mercato

-30%

Confezione 2 kg

3.22 €  2.79 €
1.61 € / kg

Il Mercato Mele
Golden Delicious

-13%

1 Pezzo

0.77 €  0.64 €
2.57 € / kg

Mele Giga

-16%

Confezione 1 kg

2.57 €  2.04 €
2.57 € / kg

Mele Giga 8090
Conf.

-20%

Confezione 300 g

3.76 €  3.23 €
12.53 € / kg

Avocado Hass
Biologico

-14%

Confezione 500g

4.84 €  3.23 €
9.68 € / kg

Fragole Spagna

-33%

Confezione 500g

4.73 €  3.23 €
9.46 € / kg

Fragole Italia

-31%

Confezione 500 g

4.3 €  3.23 €
8.6 € / kg

Fragole Estere G500
il Mercato

-24%

Frutta e
Verdura
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Confezione 380 g

2.68 €  2.15 €
0.01 € / g

Mango Gr380 il
Mercato

-19%

Confezione 300 g

2.68 €  2.15 €
8.93 € / kg

Filiera Qualità
Pomodoro Datterino

-19%

pack

3.22 €  2.8 €
3.22 € / pz

Pomodoro di Pachino
I.G.P. Costoluto 350

g

-13%

Confezione 250 g

2.68 €  2.15 €
10.72 € / kg

Pomodoro Datterino
Biologico

-19%

1 pezzo

0.39 €  0.26 €
3.12 € / kg

Pomodori Oblunghi
Insalatari

-33%

Confezione 1kg

4.3 €  2.69 €
4.3 € / kg

Pomodori Piccadilly

-37%

Confezione 200 g

3.23 €  3.01 €
0.02 € / g

Pomodori Ciliegini
Gr200 Tdi

-6%

a peso

3.08 €  2.24 €
10.27 € / kg

Funghi Misti

-27%

Vaschetta 250 g

4.22 €  3.17 €
16.88 € / kg

Al Vapore Mix
Carote, Cavolfiori e

Broccoli

-24%

Confezione 500g

3.08 €  1.5 €
6.16 € / kg

Belga Confezionata
Gr.500

-51%

1 pezzo

1.14 €  0.82 €
2.53 € / kg

Insalata Gentile

-28%

Confezione 200 g

2.14 €  1.07 €
10.7 € / kg

Carta delle Insalate
Ricetta Deliziosa

-50%
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Confezione 230 g

2.14 €  1.07 €
9.3 € / kg

Carta delle Insalate
Ricetta Croccante

-50%

Confezione 150 g

2.14 €  1.07 €
14.27 € / kg

Carta delle Insalate
Ricetta Gustosa

-50%

Confezione 200 g

2.14 €  1.07 €
10.7 € / kg

Carta delle Insalate
Ricetta Vivace

-50%

Confezione 140 g

2.14 €  1.07 €
15.29 € / kg

Carta delle Insalate
Ricetta Olive

-50%
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a peso

9.56 €  8.59 €
31.87 € / kg

Innominato

-10%

a peso

5.67 €  3.85 €
18.9 € / kg

Brie President

-32%

A peso

5.67 €  5.15 €
18.9 € / kg

Toma Piemontese
Dop Tdi

-9%

A peso

8.26 €  7.74 €
27.53 € / kg

Fiore Sardo Dop

-6%

A peso

9.36 €  8.39 €
31.2 € / kg

Pecorino Pascoli del
Chianti

-10%

1.000kg

7.1 €  5.67 €
23.67 € / kg

Montasio Vecchio
Dop 10 m

-20%

A peso

6.12 €  5.47 €
20.4 € / kg

Marzolino Misto
Pecora Busti

-10%

A peso

5.99 €  4.82 €
19.97 € / kg

Taleggio Dop Latte
Crudo

-19%

A peso

7.42 €  6.45 €
24.73 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop 30 Mesi

-13%

A peso

5.02 €  4.5 €
16.73 € / kg

Asiago Dop

-10%

A peso

6.32 €  4.38 €
21.07 € / kg

Asiago Mezzano Dop
4/6 Mesi

-30%

Confezione 200 g

3.51 €  3.19 €
17.55 € / kg

Squacquerone di
Romagna Dop

-9%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Confezione 165 g

2.15 €  1.93 €
13.03 € / kg

Certosa Crescenza
Italiana la senza

Lattosio

-10%

Confezione 100g

1.61 €  1.46 €
1.61 € / pz

Stracchino 100 g

-9%

Confezione 200 g

2.65 €  2.43 €
13.25 € / kg

Invernizzina
Stracchino

-8%

Confezione 250 g

4.16 €  3.23 €
16.64 € / kg

Classic Switzerland
Swiss

-22%

A peso

4.18 €  3.86 €
13.93 € / kg

Damtaler

-7%

A peso

6.12 €  5.8 €
20.4 € / kg

Emmentaler Sviz.Aoc
Dop 1/14

-5%

A peso

5.15 €  3.85 €
17.17 € / kg

Emmental Grand
Pavois 1/8

-25%

Imballaggio 0.300 kg

11.88 €  10.69 €
39.6 € / kg

Vacche Brune
Parmigiano Reggiano

Dop 0,300 Kg

-10%

Confezione 80 g

2.37 €  2.15 €
29.63 € / kg

Grana Padano Dop
Grattugiato Riserva

Oltre 24 Mesi

-9%

Confezione 1 pz

19.22 €  10.69 €
19.22 € / pz

Parmigiano Reggiano
Prodotto di Montagna
Oltre 40 Mesi 250g -

Crema
Fondentissima Lindt

200g

-44%

Confezione 100 g

2 €  1.72 €
20 € / kg

Gran Biraghi
Formaggio
Stagionato

Grattugiato Fresco

-14%

Confezione 100 g

2.91 €  2.65 €
29.1 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Grattugiato

Fresco

-8%
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Confezione 190 g

2.86 €  2.36 €
15.05 € / kg

Linea Osella
Formaggio Fresco

Primosale -

-17%

Vaschetta 250 g

5.39 €  5.29 €
21.56 € / kg

Stracciatella di
Burrata

-1%

Confezione 0.200 kg

2.8 €  2.54 €
14 € / kg

Fontalpe 200g

-9%

Confezione 200 g

3.99 €  3.62 €
19.95 € / kg

Formaggio Fresco di
Capra

-9%
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Confezione 1000 ml

2 €  1.29 €
2 € / l

Bontà e Linea con
Vitamina d Latte

Parzialmente
Scremato

-35%

Confezione 1 l

2.15 €  1.5 €
2.15 € / l

Latte Italiano
Parzialmente

Scremato a Lunga
Conservazione

-30%

Confezione 3x200ml

2 €  1.4 €
3.33 € / l

Il Latte Intero

-30%

Confezione 500 ml

1.07 €  0.85 €
2.14 € / l

Il Latte Intero

-20%

Confezione 500 ml

0.94 €  0.85 €
1.88 € / l

Il Latte Parzialmente
Scremato

-9%

Confezione 500 ml

2.15 €  1.18 €
4.3 € / l

Benessere High
Protein Latte senza

Grassi senza Lattosio

-45%

Imballaggio 200 g

4.43 €  3.34 €
22.15 € / kg

Nuovo Prealpi il
Burro a Ridotto
Contenuto di
Colesterolo

-24%

Confezione 200 ml

1.57 €  1.51 €
7.85 € / l

Besciamella

-3%

Confezione 1 l

2.75 €  2.69 €
2.75 € / l

Alpro Classico
Bevanda Vegetale
all'Avena, senza

Lattosio, Povero di
Grassi,

-2%

Confezione 1 l

3.12 €  2.69 €
3.12 € / l

Alpro Barista Soia,
Bevanda Vegetale,
Schiuma Perfetta,

senza Lattosio, senza
Conservanti,

-13%

Confezione 1 l

3.23 €  3.01 €
3.23 € / l

Alpro Barista
Bevanda Vegetale

all'Avena

-6%

Confezione 23 g

1.5 €  1.24 €
65.22 € / kg

Barretta alla Frutta
Mela, Banana e

Cereali

-17%

Latte, Burro e
Yogurt
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Confezione 130 g

1.5 €  1.28 €
11.54 € / kg

I Fruttini Frutta Mista

-14%

Confezione 130 g

1.5 €  1.28 €
11.54 € / kg

I Fruttini Pesca e
Mango con Mela e

Banana

-14%

Confezione 230 g

1.61 €  1.39 €
7 € / kg

Il Budino Caramello 2
x 115 g

-13%

Confezione 230 g

1.61 €  1.39 €
7 € / kg

Il Budino Cacao 2 x
115 g

-13%

Confezione 200 g

1.93 €  1.61 €
9.65 € / kg

Coppa Malù al
Cioccolato 2 x 100 g

-16%

Confezione 200 g

1.93 €  1.61 €
9.65 € / kg

Coppa Malù al Caffè
2 x 100 g

-16%

Confezione 500 g

2.21 €  1.93 €
4.42 € / kg

I Love Kefir Bianco
Naturale Zero

-12%

Confezione 500 g

2.15 €  1.93 €
4.3 € / kg

I Love Kefir Gusto
Fragola Zero

-10%

Confezione 480 g

1.5 €  1.18 €
3.13 € / kg

Benessere Kefir
Bianco Naturale

-21%

Confezione 480 g

1.61 €  1.18 €
3.35 € / kg

Benessere Kefir
Multifrutti

-26%

Confezione 500 g

2.91 €  2.69 €
5.82 € / kg

Activia Yogurt Bianco
Naturale con

Probiotico Bifidus,
4x125g

-7%

Confezione 500 g

2.91 €  2.69 €
5.82 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,

Gusto Prugna,
4x125g

-7%
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Confezione 500 g

2.91 €  2.69 €
5.82 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,
0% Grassi, Gusto
Fragola, 4x125g

-7%

Confezione 500 g

2.91 €  2.69 €
5.82 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,
0% Grassi, Gusto
Ananas, 4x125g

-7%

Confezione 500 g

2.91 €  2.69 €
5.82 € / kg

Activia Fibre, Yogurt
con Probiotico

Bifidus, 0% Grassi,
Bianco Cereali,

4x125g

-7%

Confezione 500 g

2.91 €  2.69 €
5.82 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,
0% Grassi, Gusto

Frutti di Bosco,
4x125g

-7%
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Confezione 1000 g

1.13 €  1.02 €
1.13 € / kg

Farina Tipo "00" di
Grano Tenero

-9%

Confezione 1 kg

2.04 €  1.56 €
2.04 € / kg

Manitoba Farina Tipo
"0" di Grano Tenero

-23%

Confezione 1000 g

2.04 €  1.61 €
2.04 € / kg

Semola Integrale
Rimacinata Grano

Decorticato a Pietra

-21%

Confezione 1 kg

1.24 €  0.96 €
1.24 € / kg

Classic Farina di
Grano Tenero Tipo

"0" per Dolci

-22%

Confezione 1000 g

1.61 €  1.57 €
1.61 € / kg

Pizzeria Farina di
Grano Tenero
Tipo"00" 1 Kg

-2%

Confezione 375 g

2.15 €  1.61 €
5.73 € / kg

Polenta Taragna
Istantanea

-25%

Confezione 360 g

2.47 €  1.61 €
6.86 € / kg

Polenta Gialla

-34%

Confezione 375 g

2.15 €  1.61 €
5.73 € / kg

Polenta Bianca
Istantanea

-25%

Confezione 375 g

1.89 €  1.61 €
5.04 € / kg

Polenta Gialla
Istantanea

-14%

Confezione 1000 g

2.04 €  1.12 €
2.04 € / kg

Semola per Pizza di
Grano

-45%

Confezione 125 g

0.94 €  0.85 €
7.52 € / kg

Velo Zucchero a Velo

-9%

Confezione 225 g

1.72 €  1.35 €
7.64 € / kg

I Taralli di Canosa di
Puglia con Cipolle e

Olive

-21%

Uova, Farine e
Preparati
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Confezione 500 g

3.01 €  2.9 €
6.02 € / kg

Pane Multicereali Bio

-3%

Confezione 250 g

2.32 €  2.15 €
9.28 € / kg

Tramezzino con Olio
Extra Vergine d'Oliva

5 Fette

-7%

Confezione 500 g

2.11 €  2 €
4.22 € / kg

Pane Integrale agli 8
Cereali

-5%

Confezione 500 g

2.11 €  2 €
4.22 € / kg

Pane di Segale
Integrale

-5%

Confezione 375 g

3.94 €  3.55 €
10.51 € / kg

Pane Proteico

-9%

Confezione 250 g

1.39 €  1.07 €
5.56 € / kg

Classic Pane per
Tramezzini 5 Fette

-23%

Confezione 400 g

2.7 €  2.37 €
0.01 € / g

Filone Grano Tenero
Gr 400

-12%

Confezione 400 g

2.7 €  2.37 €
0.01 € / g

Filone Grano Duro Gr
400

-12%

Confezione 400 g

2.7 €  2.37 €
0.01 € / g

Filone Integrale
Panem Gr 400

-12%

Confezione 400 g

2.15 €  1.83 €
5.38 € / kg

Classic Pane senza
Crosta con Farina

Integrale

-14%

Confezione 300 g

2.21 €  2.1 €
7.37 € / kg

Piadelle Classiche
Ideale per Piadina

4pz

-4%

Confezione 330 g

2.15 €  2.11 €
6.52 € / kg

Piadelle Sfogliate
Ideale per Piadina

3pz

-1%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 100 g

1.24 €  1.07 €
12.4 € / kg

La Sogliata Olio
Extravergine di Oliva

4 Piadine

-13%

Confezione 300 g

2.21 €  1.93 €
7.37 € / kg

Piadina Farro

-12%

Confezione 400 g

5.17 €  4.69 €
12.93 € / kg

Non Solo Pane Pane
Azzimo Bio

-9%

Confezione 400 g

3.45 €  3.13 €
8.63 € / kg

Le Treccine di
Canosa di Puglia

Integrali

-9%

250 g

2.58 €  2.15 €
10.32 € / kg

Farro

-16%

Confezione 400 g

3.45 €  3.13 €
8.63 € / kg

Le Treccine di
Canosa di Puglia

Tradizionali

-9%

1 pezzi 250 g

1.46 €  0.96 €
5.84 € / kg

Finestrotti Olio
Vegetale Sesamo

Grano

-34%

Confezione 150 g

3.55 €  3.23 €
23.67 € / kg

Brezelino

-9%

Confezione 310 g

2.15 €  2 €
6.94 € / kg

Quadrottine Cereali e
Semi 8 Monoporzioni

-6%

Confezione 225 g

1.72 €  1.35 €
7.64 € / kg

I Taralli di Canosa di
Puglia con Semi di

Finocchio

-21%

Confezione 500 g

2.47 €  2.15 €
4.94 € / kg

Extra Saltimbocca 4 x
125 g

-12%

Confezione 250 g

2.69 €  2.32 €
10.76 € / kg

Chiacchiere di
Balanzone

-13%
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Confezione 150 g

2.32 €  1.72 €
15.47 € / kg

Che Sugo! Ragù
Vegetale

-25%

Confezione 150 g

2.32 €  1.72 €
15.47 € / kg

Che Sugo! Pesto
100% Vegetale

senza Aglio

-25%

Confezione 150 g

2.32 €  1.72 €
15.47 € / kg

Che Sugo! Sugo ai
Funghi Porcini

-25%

Confezione 150 g

3.23 €  2.37 €
21.53 € / kg

Che Sugo! Crema al
Tartufo

-26%

Confezione 140 g

2.8 €  2.04 €
20 € / kg

Che Sugo! Pesto alla
Genovese

-27%

Confezione 150 g

2.8 €  2.37 €
18.67 € / kg

Che Sugo! Sugo ai 4
Formaggi

-15%

Confezione 140 g

2.8 €  2.04 €
20 € / kg

Che Sugo! Pesto
senza Aglio

-27%

Confezione 200 g

2 €  1.46 €
10 € / kg

Che Sugo! Sugo al
Pomodoro e Basilico

-27%

Confezione 150 g

3.23 €  2.37 €
21.53 € / kg

Che Sugo! Sugo allo
Scoglio

-26%

Confezione 130 g

3.66 €  3.08 €
28.15 € / kg

Pesto Genovese i
Nostri Ori Classico

130 g

-15%

Confezione 130 g

3.66 €  3.08 €
28.15 € / kg

Pesto Genovese con
Basilico Genovese
D.O.P. Senz'Aglio

-15%

Confezione 150 g

3.23 €  2.37 €
21.53 € / kg

Che Sugo! Sugo
Cacio e Pepe

-26%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 150 g

3.23 €  2.91 €
21.53 € / kg

Guacamole di
Avocado

-9%

Confezione 150 g

3.23 €  2.37 €
21.53 € / kg

Che Sugo! Sugo al
Salmone Affumicato

-26%

Confezione 150 g

2.8 €  2.37 €
18.67 € / kg

Che Sugo! Sugo allo
Zafferano

-15%

Confezione 420 g

2.54 €  2.32 €
6.05 € / kg

Polpa Finissima 2 x
210 g

-8%

Confezione 1600 g

6.47 €  2.58 €
4.04 € / kg

Al Vapore Polpa
Gran Cubetti 4 x 400

g

-60%

Confezione 690g

1.61 €  0.85 €
2.33 € / kg

Polpa di Pomodoro la
Valle dei Raccolti 690

g

-47%

Confezione 190 g

2.37 €  1.51 €
12.47 € / kg

Sugo di Pomodoro

-36%

Confezione 410 g

3.77 €  1.88 €
9.2 € / kg

Pisto Manchego

-50%

Confezione 2x100g

3.08 €  1.55 €
15.4 € / kg

Il Mio Granragù
Ispirazione
Partenopea

-49%

Confezione 2x100g

3.08 €  1.55 €
15.4 € / kg

Il Mio Granragù
Ispirazione Toscana

-49%

Confezione 190 g

3.19 €  2.15 €
16.79 € / kg

Ragù alla Bolognese

-32%

Vaschetta 150 g

2.15 €  1.93 €
14.33 € / kg

Hummus Piccante

-10%
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Confezione 135 g

3.12 €  2.64 €
23.11 € / kg

Brodo Granulare
Manzo

-15%

Confezione 135 g

3.12 €  2.64 €
23.11 € / kg

Brodo Granulare
Vegetale

-15%

Confezione 1 l

10.25 €  6.43 €
10.25 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva

-37%

Confezione 250 ml

5.07 €  3.23 €
20.28 € / l

Aceto Balsamico di
Modena I.G.P. Sigillo

Ligneo

-36%
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Confezione 500 g

4.31 €  3.23 €
8.62 € / kg

Gnocchetti Tricolore

-25%

Vaschetta 250 g

4.09 €  3.98 €
16.36 € / kg

Cappelletti

-2%

Vaschetta 250 g

4.31 €  3.99 €
17.24 € / kg

Gourmet Ravioli con
Funghi

-7%

Vaschetta 250 g

4.63 €  4.15 €
18.52 € / kg

Nuove Tradizioni
Ravioli Cacio e Pepe

-10%

Confezione 500 g

2.91 €  2.8 €
5.82 € / kg

Orecchiette di Puglia

-3%

Confezione 400 g

2.69 €  2.04 €
6.73 € / kg

Trofie di Sori

-24%

Confezione 500 g

2.37 €  2.11 €
4.74 € / kg

Orecchiette Ta
Buratti

-10%

1 pezzo

2.37 €  2.11 €
4.74 € / kg

Cavatelli 

-10%

Confezione 230 g

3.34 €  3.08 €
14.52 € / kg

Pinsa Stesa a Mano
con Lievito Madre

-7%

Confezione 500 g

3.77 €  3.01 €
7.54 € / kg

Tagliatelle

-20%

Confezione 500 g

3.77 €  3.01 €
7.54 € / kg

Tagliolini

-20%

Confezione 500 g

3.77 €  3.01 €
7.54 € / kg

Pappardelle

-20%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 1 kg

2.15 €  1.18 €
2.15 € / kg

Dedicato N.180
Spaghetti Ristoranti

-45%

Confezione 500 g

1.24 €  1.07 €
2.48 € / kg

Pasta Piccolini Mini
Penne Rigate 100%

Grano Italiano

-13%

Confezione 500 g

3.45 €  3.02 €
6.9 € / kg

Classic Mix 5 Cereali
Precotti Grano Farro
Orzo Riso e Avena

-12%

Confezione 500 g

4.31 €  3.23 €
8.62 € / kg

Chicche di Patate

-25%

Confezione 1 kg

3.22 €  1.29 €
3.22 € / kg

Ristorante Mezze
Maniche 32 Pasta di

Gragnano Igp

-59%

Confezione 500 g

6.79 €  5.93 €
13.58 € / kg

Tordello Lucchese

-12%

Confezione 400 g

3.12 €  1.07 €
0.01 € / g

Mezzi Paccheri Stella
Pas.Bian

-65%

Confezione 500 g

1.24 €  1.07 €
2.48 € / kg

Pasta Piccolini Mini
Farfalle 100% Grano

Italiano

-13%

Confezione 500 g

1.24 €  1.07 €
2.48 € / kg

Pasta Piccolini Mini
Fusilli 100% Grano

Italiano

-13%

Confezione 1 kg

4.31 €  3.77 €
4.31 € / kg

Riso Basmati

-12%

Confezione 500 g

3.23 €  2.58 €
6.46 € / kg

Riso Ribe

-20%

Confezione 500 g

3.45 €  3.08 €
6.9 € / kg

Classic Orzo Precotto

-10%
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Confezione 150 g

2.58 €  2.15 €
17.2 € / kg

Cioccolato e Cocco 6
x 25 g

-16%

Confezione 210 g

3.08 €  2.15 €
14.67 € / kg

Crunchy Fiocchi
d'Avena e Miele 5 x

42 g

-30%

Confezione 210 g

3.08 €  2.15 €
14.67 € / kg

Crunchy Fiocchi
d'Avena con

Cioccolato Fondente
5 x 42 g

-30%

Confezione 112 g

2.43 €  2.15 €
21.7 € / kg

Special k High
Protein 22% Ribes

Nero e Semi di Zucca
4 x 28 g

-11%

Confezione 112 g

2.43 €  2.15 €
21.7 € / kg

Special k High
Protein 23% Cocco,

Cacao e Anacardi 4 x
28 g

-11%

Confezione 96 g

2.58 €  2.15 €
26.88 € / kg

Nuts Arachidi e
Cioccolato al Latte 4

x 24 g

-16%

Confezione 96 g

2.58 €  2.15 €
26.88 € / kg

Nuts Frutta Secca e
Uvetta 4 x 24 g

-16%

Confezione 20 g

1.5 €  1.24 €
0.08 € / g

Hipp Barretta
Melabiscvan 20g

-17%

Confezione 1 kg

1.5 €  1.24 €
1.5 € / kg

Hipp Barrette ai
Cereali Cereacon
Mela e Pesca 20g

-17%

Confezione 112 g

2.54 €  2.15 €
22.68 € / kg

Special k High
Protein 27% Caffè &

Cacao 4 x 28 g

-15%

Confezione 250 g

1.1 €  0.55 €
4.4 € / kg

Zuppalatte G.250
Colussi

-50%

Confezione 700 g

3.34 €  2.69 €
4.77 € / kg

Bucaneve

-19%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 1000 g

4.31 €  3.73 €
4.31 € / kg

Rigoli Biscotti con
Miele Millefiori

Italiano 1kg

-13%

Confezione 700 g

3.08 €  2.48 €
4.4 € / kg

Gocciolotti

-19%

Confezione 290 g

2.43 €  2.15 €
8.38 € / kg

Dolcesenza Scaglie
di Cioccolato

-11%

Confezione 350 g

1.61 €  1.39 €
4.6 € / kg

Original Frollini con
Cacao e Panna

-13%

Confezione 700 g

2.8 €  2.15 €
4 € / kg

Rusticotte

-23%

Confezione 300 g

1.83 €  1.61 €
6.1 € / kg

Bucaneve Maxigocce
Xl

-12%

Confezione 300 g

2.65 €  2.48 €
8.83 € / kg

Schiaccianoci Biscotti
con Frutta Secca e

Cioccolato Fondente

-6%

Confezione 300 g

3.12 €  2.47 €
10.4 € / kg

Biscotti Scacchieri
Frolla con Caramello

e Cioccolato

-20%

Confezione 300 g

3.34 €  2.8 €
11.13 € / kg

Intrecci Biscotti
Integrali con Frolla al

Cacao e Gocce
Cioccolato

-16%

Confezione 500 g

1.83 €  1.07 €
3.66 € / kg

Biscotti Gran Cereale
Classico Fiocchi di
Avena Farro Orzo

Tubo

-41%

Confezione 300 g

2.37 €  2.15 €
7.9 € / kg

Dolcesenza Mais,
Riso e Fiocchi di

Farro

-9%

Confezione 700 g

2.54 €  2.15 €
3.63 € / kg

Cruschelle

-15%
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Confezione 750 g

14.03 €  9.71 €
18.71 € / kg

Qualità Rossa Caffè
Macinato 3 x 250 g

-30%

Confezione 55 g

3.77 €  2.64 €
68.55 € / kg

Aluminium Forte
Espresso 10 Capsule

Compatibili

-29%

Confezione 128 g

5.51 €  3.23 €
43.05 € / kg

Espresso Cremoso
Compatibile** con
Macchine Nescafé

Dolce Gusto* 16 x 8
g

-41%

Confezione 52 g

2.8 €  2.69 €
53.85 € / kg

Espresso Profondo
Intensità 10 10

Capsule

-3%

Confezione 52 g

2.8 €  2.69 €
53.85 € / kg

Espresso Delicato
Intensità 5 10

Capsule

-3%

Confezione 52 g

2.8 €  2.69 €
53.85 € / kg

Lungo Voluptuo
Intensità 6 10

Capsule

-3%

Confezione 500 g

26.89 €  20.41 €
53.78 € / kg

Èspresso1882 Napoli
Compostabile**

Capsule Compatibili
Nespresso* 100 x 5 g

-24%

Confezione 36 g

3.23 €  1.75 €
89.72 € / kg

Mocktail Infusioni a
Freddo Menta & Lime

Mojito Infusion 18
Filtri

-45%

Confezione 36 g

3.23 €  1.61 €
89.72 € / kg

Mocktail Infusioni a
Freddo Ananas &

Cocco Piña Colada
Infusion 18 Filtri

-50%

Confezione 40.5 g

3.23 €  1.61 €
78.78 € / kg

Infuso Finocchio
Anice & Carvi 18 x

2,25 g

-50%

Confezione 50 ml

2.58 €  2.32 €
51.6 € / l

Zero Calorie

-10%

Confezione 6 g

2.32 €  2.1 €
386.67 € / kg

Zero Calorie
Compresse 120 x 50

Mg

-9%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 7
dischetti10.69 €  9.6 €

10.69 € / pz

Urban Beauty
Dischetti Struccanti al

Carbone, Double
Face 7 Pz

-10%

Confezione 265 ml

5.13 €  4.31 €
19.36 € / l

Aloe Ialuronica
Dermo Shampoo

Idratante

-15%

Confezione 500 ml

5.07 €  4.53 €
10.14 € / l

Imperial Argan
Shampoo

Ristrutturante

-10%

Confezione 500 ml

5.07 €  4.53 €
10.14 € / l

Keratin Shampoo
Rinforzante

-10%

Confezione 60 g

6.15 €  5.51 €
102.5 € / kg

Garnier Shampoo
Solido Ultra Dolce

Delicatezza d'Avena,
per Capelli Delicati e

Cute Sensibile,

-10%

Confezione 250 ml

2.69 €  2.15 €
10.76 € / l

Shampoo
Seboregolatore

Ortica

-20%

Confezione 250 ml

2.69 €  2.15 €
10.76 € / l

Shampoo Addolcente
Camomilla

-20%

Confezione 250 ml

2.69 €  2.15 €
10.76 € / l

Shampoo Illuminante
Lavanda & Erbe della

Provenza

-20%

Confezione 250 ml

2.69 €  2.15 €
10.76 € / l

Shampoo Nutriente al
Profumo di Rosa

-20%

Confezione 1 l

7.44 €  3.23 €
7.44 € / l

Shampoo

-56%

Confezione 250 ml

7.55 €  6.79 €
30.2 € / l

Nutri-plex Miracle
Serum Shampoo

Ricci Perfetti

-10%

Confezione 250 ml

7.55 €  6.79 €
30.2 € / l

Miracles Molecular
Bond Repair

Shampoo

-10%

Cura
Persona
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Confezione 250 ml

7.55 €  6.79 €
30.2 € / l

Rigenera e Protegge
Miracle Shampoo

Keith Haring

-10%

Confezione 250 ml

7.55 €  6.79 €
30.2 € / l

Nutri-plex Miracle
Serum Shampoo
Lisci Effetto Seta

-10%

Confezione 250 ml

4.31 €  3.88 €
17.24 € / l

Antiforfora Shampoo
Active Nutri-plex

-9%

Confezione 250 ml

4.31 €  3.88 €
17.24 € / l

Aqua Light Shampoo
Active Nutri-plex

-9%

Confezione 250 ml

4.31 €  3.88 €
17.24 € / l

Rigenera e Protegge
Shampoo Active

Nutri-plex

-9%

Confezione 250 ml

4.31 €  3.88 €
17.24 € / l

Linea Classica
Shampoo Active

Nutri-plex

-9%

Confezione 250 ml

4.31 €  3.88 €
17.24 € / l

Lisci Effetto Seta
Shampoo Active

Nutri-plex

-9%

Confezione 250 ml

4.31 €  3.88 €
17.24 € / l

Lisci Effetto Seta 3 in
1 Shampoo +

Balsamo +
Trattamento Active

Nutri-plex

-9%

Confezione 250 ml

4.31 €  3.88 €
17.24 € / l

Ricci Perfetti
Shampoo Active

Nutri-plex

-9%

Confezione 250 ml

4.31 €  3.88 €
17.24 € / l

Infinite Lunghezze
Shampoo Active

Nutri-plex

-9%

Confezione 235 ml

7.33 €  6.68 €
31.19 € / l

Crema Styling Ricci
Naturali

-8%

Confezione 145 ml

6.79 €  6.21 €
46.83 € / l

Maschera per la Cute
con Risciacquo
Azione Idratante

Derma x Pro

-8%
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Confezione 600 g

3.4 €  2.15 €
5.67 € / kg

Patasnella Barchette

-36%

Confezione 850 g

4.63 €  3.77 €
5.45 € / kg

I Finissimi Piselli
Piccoli e Teneri

Surgelati

-18%

Confezione 450 g

3.4 €  3.23 €
7.56 € / kg

Il Benessere
Contorno Leggerezza

Surgelati

-5%

Confezione 240 g

2.97 €  2.15 €
12.38 € / kg

I Tortini Spinaci 8
Tortini

-27%

Confezione 400 g

2.65 €  2.15 €
6.63 € / kg

Minestrone
Tradizione - con

Verdure Igp e Dop

-18%

A peso

2.14 €  1.71 €
10.7 € / kg

Misti - Paella

-20%

Confezione 600 g

3.77 €  3.46 €
6.28 € / kg

Il Benessere Verdurì
Soia Edamame e
Piselli Surgelati

-8%

Confezione 284 g

3.19 €  2.69 €
11.23 € / kg

Findus Green Cuisine
10 Bastoncini di

Spinaci

-15%

Confezione 200 g

3.23 €  2.69 €
16.15 € / kg

Findus Green Cuisine
4 Medaglioni di

Melanzane

-16%

Confezione 200 g

3.77 €  1.88 €
18.85 € / kg

2 Burger Dorati di
Salmone Selvaggio

-50%

Confezione 500 g

12.95 €  8.63 €
25.9 € / kg

Fiori di Nasello

-33%

Confezione 200 g

5.28 €  5.06 €
26.4 € / kg

Filetti di Merluzzo

-4%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 720 g

17.17 €  16.09 €
47.69 € / kg

Filetti di Acciughe
(720 Gr)

-6%

A peso

6.12 €  4.53 €
20.4 € / kg

Gamberi Testa Cong.
Argen.

-25%

Confezione 1 g

5.8 €  4.85 €
5.8 € / g

Misto Mare Naturale

-16%

Confezione 400 g

8.09 €  7.33 €
20.23 € / kg

Calamari Patagonici
Puliti Surgelati

-9%

Confezione 280 g

4.31 €  3.55 €
15.39 € / kg

Forno di Pietra
Margherita Pizza
Surgelata 1 Pizza

-17%

Confezione 325 g

4.31 €  3.55 €
13.26 € / kg

Forno di Pietra
Prosciutto e Funghi
Pizza Surgelata 1

Pizza

-17%

Confezione 300 g

4.31 €  3.55 €
14.37 € / kg

Forno di Pietra
Diavola Pizza
Surgelata con

Salame Piccante 1
Pizza

-17%

Confezione 405 g

6.04 €  4.85 €
14.91 € / kg

Pizza Margherita

-19%

Confezione 585 g

6.04 €  5.82 €
10.32 € / kg

26x38 Capricciosa

-3%

Confezione 419 g

6.04 €  4.85 €
14.42 € / kg

Pizza Diavola

-19%

Confezione 426 g

6.04 €  4.85 €
14.18 € / kg

Pizza Prosciutto &
Funghi

-19%

Confezione 384 g

4.7 €  4.31 €
12.24 € / kg

Maxibon Classic 4 x
96 g

-8%
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Confezione 256.8 g

5.89 €  5.39 €
22.92 € / kg

Mini White Chocolate
White Chocolate
Almond 6 Gelati

256,8 g

-8%

Confezione 256.5 g

5.89 €  5.39 €
22.92 € / kg

Magnum Mini
Pistacchio Hazelnut 6

Gelati 256,5 g

-8%

Confezione 254.2 g

5.89 €  5.39 €
23.19 € / kg

Mini Classic Almond
White Chocolate 6

Gelati 254,2 g

-8%

Confezione 900 g

11.21 €  5.6 €
12.46 € / kg

Cinque Stelle
Croccantino 12 x 75

g

-50%
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Confezione 750 ml

5.39 €  4.63 €
7.19 € / l

La Nostra Spremuta
Biologica 100%
Arancia Bionda

-14%

Confezione 750 ml

5.39 €  4.63 €
7.19 € / l

La Nostra Spremuta
Biologica 100%
Arancia Rossa

-14%

Confezione 750 ml

5.39 €  4.63 €
7.19 € / l

La Nostra Spremuta
Biologica 100%

Pompelmo

-14%

Bottiglia 1 l

5.92 €  5.39 €
5.92 € / l

Succo
Arancia/mango Lt.1

-8%

Confezione 1 l

1.93 €  1.56 €
1.93 € / l

Succo Mela Limpida

-19%

Confezione 1 l

1.46 €  1.18 €
1.46 € / l

Pepsi

-19%

Confezione 1.5 l

2.32 €  2.1 €
1.55 € / l

Coca-cola senza
Caffeina Pet 1,5 l

-9%

Confezione 660 ml

1.29 €  1.18 €
1.95 € / l

Coca-cola senza
Caffeina Pet

-8%

Imballaggio 2x1.35L

4.31 €  2.15 €
2.16 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri Pet 2 x 1,35

l

-50%

Imballaggio 2 bottiglie
da 1,5 L3.45 €  2.87 €
1.15 € / l

Zero Zucchero 2 x
1,5 l

-16%

Confezione 4x500ml

6.37 €  2.69 €
3.19 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri Can

-57%

Imballaggio 4 lattine
da 0,25 L2.58 €  1.07 €
2.58 € / l

Zero Zucchero 4 x
0,25 l

-58%

Acqua e
Bevande

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1.5 l

1.07 €  1.05 €
0.71 € / l

Allegra Rossa 1,5 l
Pet

-1%

Imballaggio 2x1.5L

2.86 €  2.8 €
1.43 € / l

Original Pet 2 x 1,5 l

-2%

Confezione 100 cl

1.29 €  1.07 €
1.29 € / l

Oransoda

-17%

Confezione 100 cl

1.29 €  1.07 €
1.29 € / l

Twist Gusto Gazzosa

-17%

Confezione 1.5 l

1.07 €  1.05 €
0.71 € / l

Cedrata 1,5 l Pet

-1%

Confezione 100 cl

1.29 €  1.07 €
1.29 € / l

Lemonsoda

-17%

Confezione 33 cl

0.64 €  0.45 €
1.94 € / l

Recoaro Acqua
Brillante Bibita

Gassata, Acqua
Tonica , Lattina

-29%

Confezione 1.5 l

1.07 €  1.05 €
0.71 € / l

Pompelmo 1,5 l Pet

-1%

Confezione 0.5 l

1.13 €  1.07 €
2.26 € / l

Gusto Limone 0,5 l

-5%

Imballaggio 6x1.25L

4.21 €  3.77 €
0.7 € / l

Fuze Tea, Tè Nero
Limone con una Nota
di Lemongrass Pet 6

x 1,25l

-10%

Imballaggio 6x1.25L

4.21 €  3.77 €
0.7 € / l

Fuze Tea, Tè Nero
Pesca con una Nota
di Rosa Pet 6 x 1,25l

-10%

Imballaggio 6x1.25L

4.21 €  3.77 €
0.7 € / l

Fuze Tea Tè Verde -
Mango & Camomilla

Pet 6 x 1,25 l

-10%
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Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 l2.79 €  2.33 €
0.31 € / l

Acqua Minerale
Effervescente

Naturale 6 x 1,5 l

-16%

Confezione 1.5 l

0.6 €  0.54 €
0.4 € / l

Acqua Frizzante R-
pet 25% 1,5 l

-10%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.63 €  3.23 €
0.4 € / l

Acqua Frizzante R-
pet 25% 6 x 1,5 l

-11%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L1.88 €  1.72 €
0.21 € / l

Acqua Minerale
Frizzante 6 x 1,5 l

-8%
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Confezione 3x33cl

2.54 €  2.48 €
2.57 € / l

Doppio Malto Chiara
5 Luppoli

-2%

Confezione 3x33cl

3.12 €  2.9 €
3.15 € / l

Doppio Malto Rossa
6 Luppoli

-7%

Confezione 0.5 l

1.63 €  1.07 €
3.26 € / l

Premium Beer 0,5 l

-34%

Confezione 330 ml

1.83 €  1.29 €
5.55 € / l

Red

-29%

Confezione 330 ml

1.83 €  1.29 €
5.55 € / l

Original

-29%

Confezione 6x33cl

8.4 €  4.31 €
4.24 € / l

Original

-48%

Imballaggio 6x500mL

6.47 €  5.39 €
0 € / pz

Premium Beer 5.0%

-16%

Confezione 50 cl

1.92 €  1.17 €
3.84 € / l

Peroni

-39%

Confezione 330 ml

0.86 €  0.59 €
2.61 € / l

Premium Beer 5.0%

-31%

Confezione 0.5 l

0.9 €  0.63 €
1.8 € / l

0,0% Non-alcoholic
500 Ml

-30%

Confezione 50 cl

2.97 €  2.15 €
5.94 € / l

Mega

-27%

Confezione 500 ml

1.46 €  1.4 €
2.92 € / l

Premium Lager

-4%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 500 ml

1.46 €  1.4 €
2.92 € / l

Lager Dark

-4%

Confezione 33 cl

1.39 €  1.07 €
4.21 € / l

Nastro Azzurro Stile
Capri

-23%

Confezione 3x33cl

3.88 €  3.77 €
3.92 € / l

Non Filtrata

-2%

Confezione 6x33cl

5.55 €  5.39 €
2.8 € / l

Beck's Birra Pilsner
Tedesca Lattina

6x33cl

-2%

Confezione 6x25cl

9.28 €  6.47 €
6.19 € / l

Leffe Blonde 6x25 Cl

-30%

Bottiglia 500 ml

16.73 €  12.85 €
0.03 € / ml

Vin Santo Ris. del
Chianti Doc

-23%

Bottiglia 750ml

27.97 €  24.3 €
0.04 € / ml

Vermouth B.Co
Torino Ris.Sup.

-13%

Confezione 750 ml

11.66 €  9.61 €
15.55 € / l

Fiano di Avellino
Docg

-17%

Confezione 750 ml

11.23 €  9.61 €
14.97 € / l

Greco di Tufo

-14%

Confezione 750 ml

8.85 €  8.63 €
11.8 € / l

Falanghina del
Sannio

-2%

Confezione 750 ml

4.96 €  4.2 €
6.61 € / l

Frascati Doc

-15%

Confezione 750 ml

6.79 €  5.39 €
9.05 € / l

Vermentino
Maremma Toscana

Doc

-20%
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Confezione 750 ml

6.69 €  4.31 €
8.92 € / l

Nero su Bianco
Vermentino

Maremma Toscana
Doc

-35%

Bottiglia 750 ml

11.77 €  10.69 €
15.69 € / l

Vino Fiano
Avel.Mastro

-9%

Confezione 750 ml

9.99 €  8.53 €
13.32 € / l

Villa Angela
Passerina

-14%

Bottiglia 750ml

12.85 €  10.69 €
17.13 € / l

Terra degli Svevi Re
Manfredi

-16%
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Confezione 800 g

3.66 €  3.08 €
4.58 € / kg

Dog Chihuahua

-15%

Confezione 800 g

3.66 €  3.08 €
4.58 € / kg

Yorkshire Terrier
Pollo

-15%

Confezione 800 g

3.66 €  3.08 €
4.58 € / kg

Dog Taglia Piccola
Mini <10kg Adulto 1-

8 Anni Pollo

-15%

Confezione 800 g

3.66 €  3.08 €
4.58 € / kg

Dog Taglia Piccola
Mini <10kg Light

Pollo

-15%

Confezione 800 g

3.66 €  3.08 €
4.58 € / kg

Dog Jack Russell
Pollo

-15%

Confezione 800 g

3.66 €  3.08 €
4.58 € / kg

Dog Mini <10kg
Junior 2-10 Mesi

Pollo

-15%

Confezione 2.6 kg

10.79 €  9.17 €
4.15 € / kg

Cibo Secco Cane
Adulto Manzo

Verdure

-15%

Confezione 2.6 kg

10.79 €  9.17 €
4.15 € / kg

Cibo Secco Cane
Adulto Pollame

Verdure

-15%

Confezione 2.6 kg

10.79 €  9.17 €
4.15 € / kg

Cibo Secco Cane
Junior Pollame

Verdure

-15%

Confezione 360 g

10.69 €  9.49 €
29.69 € / kg

Long Lasting Chews
Osso da Masticare

Come Passatempo 6
Pezzi

-11%

Confezione 345 g

11.77 €  9.28 €
34.12 € / kg

Long Lasting Chews
Osso da Masticare

Come Passatempo 1
Pezzo

-21%

Confezione 50 g

3.23 €  2.37 €
64.6 € / kg

Long Lasting Chews
Bastoncini da

Masticare Come
Passatempo 10 Pezzi

-26%

Amici
Animali
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Confezione 130 g

7.02 €  5.17 €
54 € / kg

Long Lasting Chews
Bastoncini da

Masticare Come
Passatempo 25 Pezzi

-26%

Confezione 173 g

7.01 €  6.47 €
40.52 € / kg

Long Lasting Chews
Ossi da Masticare

Come Passatempo 6
Pezzi

-7%

Confezione 180 g

7.45 €  5.82 €
41.39 € / kg

Long Lasting Chews
Osso da Masticare

Come Passatempo 1
Pezzo

-21%

Confezione 500 g

2.32 €  2.15 €
4.64 € / kg

Biscrok Biscotti Cane
Multi Mix

-7%

Confezione 500 g

2.97 €  2.15 €
5.94 € / kg

Markies Biscotti Cane

-27%

Confezione 120 g

2.97 €  2.75 €
24.75 € / kg

Treaties Bits + Patè
di Fegato

-7%

Confezione 12 g

0.5 €  0.38 €
41.67 € / kg

Beef Stick Low Fat +
Tacchino

-24%

Confezione 500 g

2.97 €  2.15 €
5.94 € / kg

Markies Mini

-27%

Confezione 12 g

0.5 €  0.38 €
41.67 € / kg

Beef Stick Hypo
Allergenic + Turkey &

Ostrich

-24%

Confezione 244 g

17.17 €  12.02 €
0.07 € / g

Calendario
dell'Avvento Cane

-29%

Confezione 36 g

2.15 €  1.93 €
59.72 € / kg

Long Lasting Chews
Osso da Masticare

Come Passatempo 2
Pezzi

-10%

Confezione 60 g

4.31 €  3.55 €
71.83 € / kg

Long Lasting Chews
Osso da Masticare

Come Passatempo 1
Pezzo

-17%
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Confezione 400 g

2.47 €  1.42 €
6.18 € / kg

Cat Nature Adult con
Pollo Ruspante

Fresco

-42%

Confezione 20 g

2.04 €  1.89 €
102 € / kg

Pure Stick Chicken
100% 4 x 5 g

-7%

Confezione 90 g

3.66 €  3.51 €
40.67 € / kg

Liquid Snack con
Manzo + Inulin 6 x 15

g

-4%

Confezione 75 g

3.77 €  3.55 €
50.27 € / kg

Vita Naturals Liquid +
Salmone 5 x 15 g

-5%
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Confezione 770 g

12.53 €  10.36 €
16.27 € / kg

Mellin 4 - Latte di
Crescita in Polvere

per Bambini da 2 a 3
Anni

-17%

Confezione 25 g

1.61 €  1.29 €
64.4 € / kg

Anellini di Cereali al
Sapore di Formaggio

-19%

Confezione 320 g

4.31 €  3.55 €
13.47 € / kg

Il Biscotto -30% di
Zuccheri*

-17%

Confezione 160 g

3.23 €  2.8 €
20.19 € / kg

Merluzzo con Patate
e Carote

Omogeneizzato 2 x
80 g

-13%

Confezione 160 g

3.23 €  2.8 €
20.19 € / kg

Platessa con Patate
Omogeneizzato 2 x

80 g

-13%

Confezione 190 g

2.58 €  2.15 €
13.58 € / kg

Solo Bio Zucca,
Lenticchie e Tacchino

-16%

Confezione 190 g

2.58 €  2.15 €
13.58 € / kg

Solo Bio Verdurine,
Lenticchie e Manzo

-16%

Confezione 200 g

2.15 €  1.89 €
10.75 € / kg

Crema Mais e
Tapioca

-12%

Confezione 200 g

2.15 €  1.89 €
10.75 € / kg

Crema di Riso

-12%

Confezione 200 g

2.15 €  1.89 €
10.75 € / kg

Crema Multicereali

-12%

Confezione 200 g

2.15 €  1.89 €
10.75 € / kg

Semolino

-12%

Confezione 190 g

2.58 €  2.15 €
13.58 € / kg

Solo Bio Patate,
Carote e Salmone

-16%

Bimbi e
Infanzia
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Confezione 100 g

1.57 €  1.29 €
15.7 € / kg

Solo Mela, Banana e
Carota

-17%

Confezione 100 g

1.57 €  1.29 €
15.7 € / kg

Solo Banana, Pera e
Arancia

-17%

Confezione 100 g

1.57 €  1.29 €
15.7 € / kg

Solo Mela, Fragola,
Banana e Mirtillo

-17%

Confezione 100 g

1.57 €  1.29 €
15.7 € / kg

Solo Pera e Lampone

-17%

Confezione 100 g

1.57 €  1.29 €
15.7 € / kg

Solo Mela e Banana

-17%

Confezione 400 ml

3.55 €  3.28 €
8.88 € / l

Fissan Bagno
Delicato 400 Ml

-7%

Confezione 400 ml

4.59 €  3.91 €
0.01 € / ml

Protezione e Natura
Bagno Corpo e

Capelli

-14%

Confezione 250 ml

2.86 €  2.74 €
11.44 € / l

Detergente Delicato

-4%

Confezione 500 ml

6.36 €  4.63 €
12.72 € / l

Baby Moments
Bagno Delicato

Corpo e Capelli 0m+

-27%

Confezione 500 ml

4.43 €  3.56 €
8.86 € / l

Baby Moments
Bagno Corpo

Protection 0m+

-19%

Confezione 200 ml

5.93 €  4.63 €
29.65 € / l

Baby Moments
Detergente Intimo

0m+

-21%

Confezione 250 g

7.02 €  5.62 €
28.08 € / kg

Baby Moments
Amido di Riso 0m+

-19%
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Confezione 488.3 g

9.88 €  5.07 €
20.25 € / kg

Power Pods
Detersivo Lavatrice in

Capsule, Azione
Extra-igienizzante, 19

Lavaggi 488,3 g

-48%

Confezione 2700 ml

28.65 €  12.84 €
10.61 € / l

Power Detersivo
Liquido Lavatrice,

Azione Extra-
igienizzante Colorati,

3x18=54 Lavaggi
3x900ml

-55%

Confezione 2700 ml

27.57 €  12.84 €
10.21 € / l

Power Detersivo
Liquido Lavatrice,

Azione Extra-
igienizzante, 3x18

Lavaggi=54 Lavaggi
3x900ml

-53%

Confezione 4.14 kg

16.19 €  10.79 €
3.91 € / kg

Sp.sciamp.det.lav.polv.92l
Mars. Kg.4,14

-33%

3 Flaconi da 1,25L

14.03 €  7.55 €
3.85 € / l

Sapone di Marsiglia

-46%

Confezione 3x990mL

24.82 €  12.95 €
0.01 € / pz

Liquido Color
3x22=66 Lavaggi

-47%

Confezione 3x990mL

24.82 €  12.95 €
0.01 € / pz

Liquido Classico
3x22=66 Lavaggi

-47%

Confezione 150 ml

4.53 €  2.38 €
30.2 € / l

Spray Multiuso con
Igienizzante per

Oggetti e Superfici

-47%

Confezione 100 ml

4.86 €  3.4 €
48.6 € / l

Proigien Disinfettante
Aria e Superfici

Pocket

-30%

Confezione 700 ml

3.83 €  2.47 €
5.47 € / l

Ecodetergente
Sgrassatore

Universale Limone e
Basilico

-35%

Confezione 750 ml

3.99 €  2.8 €
5.32 € / l

Superfici Spray
Disinfettante

-29%

Confezione 750 ml

3.99 €  2.8 €
5.32 € / l

Senza Risciacquo
Igienizzante

-29%

Pulizia della
Casa
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Confezione 488.3 g

9.88 €  5.07 €
20.25 € / kg

Power Pods
Detersivo Lavatrice

Capsule, Azione
Extra-igienizzante

Colorati, 19 Lavaggi
488,3 g

-48%

Confezione 750 ml

1.61 €  1.12 €
2.15 € / l

Essential
Ammorbidente

Concentrato Dolce
Carezza

-30%

Confezione 1950 ml

5.51 €  4.1 €
2.83 € / l

Concentrato Blu
Oxygen 1,95l

-25%

Confezione 1950 ml

5.51 €  5.35 €
2.83 € / l

Concentrato Lavanda
1,95l

-2%

Confezione 1900 ml

5.51 €  5.35 €
2.9 € / l

Concentrato Fresh
Control Verde 1,9l

-2%

Confezione 840 ml

5.24 €  2.43 €
6.24 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato, Oro e
Fiori di Vaniglia, 40

Lavaggi

-53%

Confezione 840 ml

5.24 €  2.43 €
6.24 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Gelsomino Scarlatto
e Rose De Mai 40

Lavaggi

-53%

Confezione 1.25 l

5.39 €  3.23 €
4.31 € / l

Ammorbidente
Concentrato

Profumato Fresco
Mattino 1,25 l

-40%

Confezione 1.25 l

5.39 €  3.23 €
4.31 € / l

Ammorbidente
Concentrato

Profumato Vaniglia
1,25 l

-40%

Confezione 1.25 l

5.39 €  3.23 €
4.31 € / l

Ammorbidente
Concentrato

Profumato Mandarino
1,25 l

-40%

Confezione 1428 ml

7.55 €  3.77 €
5.29 € / l

Ammorbidente Elisir
Sogno di Toscana 68

Lavaggi

-50%

Confezione 1800 ml

4.09 €  3.77 €
2.27 € / l

I Concentrati Sali
Marini e Fior di Loto

Ammorbidente
Concentrato

-7%
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pacchetto 500 pz

3.77 €  3.23 €
3.77 € / pz

Tovaglioli

-14%

Confezione 10 piatti

2.04 €  1.54 €
2.04 € / pz

Piatti Fondi
Compostabili 10 Pz

-24%

Confezione 10 piatti

2.04 €  1.67 €
2.04 € / pz

Piatti Piani
Compostabili 10 Pz

-18%

Confezione 1 pz

3.23 €  3.1 €
3.23 € / pz

Piatti 170 Mtb Nat-bio
Azzurro

-4%

Confezione 1 pz

3.23 €  3.1 €
3.23 € / pz

Piatti 170 Mtb Nat-bio
Giallo

-4%

Confezione 1 pz

3.88 €  3.19 €
3.88 € / pz

Piatti 220 Uni Mtb
Nat-bio

-17%

Confezione 1 pz

3.23 €  3.1 €
3.23 € / pz

Piatti 170 Mtb Nat-bio
Fucsia

-4%

Confezione 1 pz

3.88 €  3.19 €
3.88 € / pz

Piatti 220 Uni Mtb
Nat-bio

-17%

Confezione 1 pz

3.88 €  3.19 €
3.88 € / pz

Piatti 220 Uni Mtb
Nat-bio

-17%

Confezione 1 pz

3.88 €  3.19 €
3.88 € / pz

Piatti 220 Uni Mtb
Nat-bio Gia

-17%

Confezione 1 pz

3.23 €  3.1 €
3.23 € / pz

Piatti 170 Mtb Nat-bio
Verde

-4%

Confezione 1 pz

3.23 €  3.1 €
3.23 € / pz

Piatti 170 Mtb Nat-bio
Arancio

-4%

Cura
Casa
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Confezione 1 pz

3.88 €  3.19 €
3.88 € / pz

Piatti 220 Uni Mtb
Nat-bio

-17%

Confezione 40
cannucce2.15 €  1.29 €
2.15 € / pz

Bionature Cannucce
24cm - ø 5mm con

Snodo 40 Pz

-40%

Confezione 100
bicchieri3.55 €  3.06 €
3.55 € / pz

Bicchieri 20 Cl.
Compostable 100 Pz

-13%

Confezione 30
cannucce1.93 €  1.71 €
1.93 € / pz

Bionature Cannucce
20cm - ø 6mm in

Carta 30 Pz

-11%

Confezione 1 pz

2.8 €  2.32 €
2.8 € / pz

Bicchieri 200cc Mtb
Nat-bio

-17%

Confezione 1 pz

2.8 €  2.32 €
2.8 € / pz

Bicchieri 200cc Mtb
Nat-bio

-17%

Confezione 1 pz

2.8 €  2.32 €
2.8 € / pz

Bicchieri 200cc Mtb
Nat-bio

-17%

Confezione 1 pz

13.93 €  10.69 €
13.93 € / pz

Set Plancha in Nylon
Hyba

-23%

Confezione 200 pezzi

2.8 €  2.38 €
2.8 € / pz

L'originale
Stuzzicadenti
Singolarmente

Imbustati 200 Pz

-15%

Confezione 180
stuzzicadenti1.67 €  1.35 €

1.67 € / pz

Stuzzicadenti Deluxe
180 Pz

-19%

Confezione 75 spiedi

1.61 €  1.2 €
1.61 € / pz

Spiedi Deluxe in
Bambù Sezione

Tonda 20 Cm ø 3,0
Mm 75 Pz

-25%

Confezione 50 spiedi

1.46 €  1.11 €
1.46 € / pz

Spiedi Deluxe in
Bambù Sezione

Tonda 25 Cm ø 3,0
Mm 50 Pz

-23%
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Confezione 1 pz

1.61 €  1.39 €
1.61 € / pz

Hidro 1 Presa a
Rubinetto 3/4"

-13%

Confezione 1 pz

2.91 €  2.15 €
2.91 € / pz

Presa a Rubinetto all
in One

-26%

Confezione 1 pz

48.49 €  35.53 €
48.49 € / pz

Shell Sint Plus B/d
10w40 Lt4

-26%

Confezione 1 pz

64.69 €  43.09 €
64.69 € / pz

Olio Shell Helix Hx8
5w30 4l

-33%

confezione 1.0 pz

1.72 €  1.61 €
1.72 € / pz

Terriccio Universale
10lt Crf

-6%

confezione 1.0 pz

2.15 €  1.83 €
2.15 € / pz

Terriccio Universale
20lt Crf

-14%

confezione 1.0 pz

6.37 €  5.39 €
6.37 € / pz

T1-
terric.tapp/erb.terre

Casa 45l

-15%

confezione 1.0 pz

3.23 €  2.69 €
3.23 € / pz

Terriccio per Gerani
20lt Crf

-16%

Confezione 1 pz

3.23 €  2.91 €
3.23 € / pz

Terriccio per Agrumi
20lt

-9%

Confezione 1 pz

2.69 €  2.15 €
2.69 € / pz

Terriccio Cactus
Amigo Mex 7lt

-20%

confezione 1.0 pz

3.99 €  3.77 €
3.99 € / pz

T1-terric.univ.bio
Terre Casa 25l

-5%

Confezione 1 pz

4.85 €  3.77 €
4.85 € / pz

Terriccio per
Orchidea 12lt

-22%

Giardino e
Hobby
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Confezione 1 pz

2.47 €  2.15 €
2.47 € / pz

Terr.aromatiche 10l
Vig-s1

-12%

confezione 1.0 pz

5.93 €  5.07 €
5.93 € / pz

Terriccio Ortaggi Bio
Tdc 45lt

-14%

Confezione 1 pz

4.31 €  3.23 €
4.31 € / pz

Dueci Humus di
Lombrico 1 Lt

-25%

Bottiglia 375 ml

10.69 €  9.61 €
28.51 € / l

Crescita Miracolosa -
Nutrimento
Universale

-10%

scatola 1 kg

8.53 €  8.3 €
8.53 € / kg

Concime Granulare
Rose Gr1000

-2%

Confezione 350 g

8.09 €  6.37 €
23.11 € / kg

Antiformiche in
Polvere Gr250

-21%

confezione 1 kg

10.69 €  9.61 €
10.69 € / kg

Compostaggio

-10%

Bottiglia 1 l

7.55 €  6.37 €
7.55 € / l

Dueci Piante Verdi
Ml.1000

-15%

1 l

6.47 €  5.39 €
6.47 € / l

Solfato di Ferro

-16%

Bottiglia 1 l

7.55 €  6.37 €
7.55 € / l

Dueci Conc.Liq
Gerani Plus 1kg

-15%

Bottiglia 160 ml

6.47 €  5.93 €
40.44 € / l

Concime Universale
Goccia a Goccia 32

Ml

-8%

Bottiglia 1 l

7.55 €  6.37 €
7.55 € / l

Dueci Surfinie e P.Te
Fiorite Plus 1 Kg

-15%
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Confezione 220 g

4.53 €  4.05 €
20.59 € / kg

Cordon Bleu 2 x 110
g

-10%

Vaschetta 90 g

3.62 €  3.23 €
40.22 € / kg

Affettato Gusto
Speck

-10%

Vaschetta 90 g

3.62 €  3.23 €
40.22 € / kg

Affettato Gusto
Bresaola

-10%

Confezione 215 g

3.55 €  2.79 €
16.51 € / kg

Gourmet Hummus

-21%

confezione 150.0 g

2.15 €  1.84 €
0.01 € / g

Salsa Hummus Aperit
Gr.150

-14%

Vegetariano e
Vegano
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a peso

9.48 €  8.53 €
21.07 € / kg

Coscia Campese
Arrosto

-10%

a peso

5.83 €  4.97 €
14.58 € / kg

Petto di Pollo a Fette

-14%

1kg

5.93 €  5.39 €
5.93 € / kg

Busto di Pollo Halal

-9%

1 confezione - circa
700g8.31 €  7.18 €

11.87 € / kg

Faraona in Parti Conf

-13%

800 Gram

9.06 €  6.79 €
10.79 € / kg

Salamelle di
Suino formato famiglia

-25%

800 Gram

9.06 €  6.79 €
10.79 € / kg

Salsiccia Fine Cf
(Fam G1000)

-25%

Confezione 260 g

5.39 €  2.91 €
20.73 € / kg

Miniburger Salsiccia

-46%

Confezione 300g

5.07 €  3.77 €
16.9 € / kg

Bombette di Suino al
Bacon

-25%

Confezione 420 g

5.39 €  5.28 €
12.83 € / kg

Spiedini Suino

-2%

1 pz - circa 1.365kg

16.93 €  13.24 €
12.4 € / kg

Coniglio Intero
Confezionato

-21%

735g

10.31 €  8.72 €
14.03 € / kg

Coniglio in Parti

-15%

Vaschetta 0.500 kg

7.55 €  5.89 €
15.1 € / kg

Durango Alette di
Pollo Arrosto

Delicatamente
Piccanti 0,500 Kg

-21%

Carne e
Pesce
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Vaschetta 0.280 kg

7.55 €  5.13 €
26.96 € / kg

Tagliata di Petto di
Pollo 0,280 Kg

-32%

Confezione 250g

4.31 €  3.88 €
17.24 € / kg

Chuck Roll Suino
Marinata Bbq

-9%

Vaschetta 0.400 kg

6.47 €  4.85 €
16.18 € / kg

Galletto alla Diavola
400 g

-25%

Confezione 600 g

12.71 €  8.63 €
21.18 € / kg

Carne al Fuoco
Costine Salsa Bbq

-32%

Confezione 600 g

12.71 €  8.63 €
21.18 € / kg

Carne al Fuoco Lenta
Cottura Ribs con

Rosmarino

-32%

Confezione 0.280 kg

5.39 €  4.31 €
19.25 € / kg

Semplicemente alla
Milanese Cotoletta di

Pollo 0,280 Kg

-20%

Confezione 0.300 kg

4.85 €  3.23 €
16.17 € / kg

Cotoletta Sottile
0,300 Kg

-33%

Vaschetta 0.500 kg

7.55 €  5.07 €
15.1 € / kg

Alette di Pollo
Smoked Paprika

0,500 Kg

-32%

Confezione 250 g

1.72 €  1.4 €
6.88 € / kg

Bocconcini Pollo
Panati Gusto Ricco

-18%

A peso

3.65 €  2.55 €
18.25 € / kg

Mazzancolla Trop
Cotta 30/50

-30%

A peso

15.04 €  12.02 €
21.49 € / kg

Polpo Cong.(5/800)

-20%

a peso

4.5 €  3.2 €
15 € / kg

Anelli e Ciuffi di
Calamari India

-28%
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